ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Minh Long, ngày      tháng 03 năm 2023

Về việc góp ý Dự thảo Nghị

quyết của Chính phủ

                                            Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 713/UBND-KTTH ngày 28/02/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện công tác quy hoạch và tham gia

góp ý Dự thảo Nghị quyết của Chính phủ;

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Minh Long thống nhất nội dung của

Dự thảo Nghị quyết của Chính phủ về Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết số 81/2023/QH15 của Quốc hội về Quy hoạch tổng thể quốc gia thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tổng thể

quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 .

UBND huyện Minh Long gửi đến Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở KH & ĐT;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- C, PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2023-03-03T15:56:27+0700

		2023-03-07T09:48:46+0700

		2023-03-07T09:48:46+0700

		2023-03-07T09:48:46+0700